
UCHWAŁA NR 6022/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 4465/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 grudnia 
2021 r. w sprawie: trybu sporządzania i terminów składania wniosków dotyczących zmian budżetu 
Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z przepisami art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 4465/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie: trybu sporządzania i terminów składania wniosków dotyczących zmian budżetu 
Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego 
§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski, będące w kompetencji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, dotyczące zmian 
budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz WPF, oraz projekty Uchwał Sejmiku dokonujące 
podziału wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w szczególności na pomoc finansową 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego, skutkujące zmianami budżetu, podlegają 
następującej procedurze: 

1) Wnioskujący zobowiązani są przedłożyć do Departamentu Finansów ww. dokumenty 
do każdego czwartku najpóźniej w terminach, które zostaną wskazane w odrębnej uchwale 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie terminów składania wniosków 
dotyczących zmian budżetu Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego. 

2) Departament Finansów dokonuje weryfikacji przedłożonych dokumentów, o których mowa 
w § 2 ust. 1 pod względem zgodności z budżetem Województwa Wielkopolskiego i WPF. 

3) Zweryfikowane dokumenty, o których mowa w § 2 ust. 1 Wnioskujący przedkładają 
na posiedzenie Zarządu najpóźniej w terminach, które zostaną wskazane w odrębnej uchwale 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie terminów składania wniosków 
dotyczących zmian budżetu Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego oraz kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 6022/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę Nr 4465/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 grudnia 2021 r. w sprawie: trybu sporządzania i terminów składania wniosków dotyczących 
zmian budżetu Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego  

 W związku z ustaleniem terminów składania wniosków dotyczących zmian budżetu 
Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego 
odrębną uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego dokonuje się zmiany § 2 ust. 1.  
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 
 


